

# **CCJ Invest ApS**

Industriparken 21, 2750 Ballerup  
CVR-nr. 36 53 28 23

## **Årsrapport for 2016**

---

|  |         |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                   | 3       |
| Ledelsespåtegning                          | 4       |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7   |
| Ledelsesberetning                          | 8       |
| Resultatopgørelse                          | 9       |
| Balance                                    | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 12      |
| Noter                                      | 13 - 18 |

---

---

**Selskabet**

---

CCJ Invest ApS  
Industriparken 21  
2750 Ballerup  
Danmark  
Hjemsted: Ballerup  
CVR-nr.: 36 53 28 23  
Stiftet: 3. februar 2015  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jacob Buster Reinhardt  
Casper Buster Reinhardt  
Christoffer Buster Reinhardt

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for CCJ Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 31. maj 2017

**Direktionen**

Jacob Buster Reinhardt

Casper Buster Reinhardt

Christoffer Buster Reinhardt

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -1.163.504 mod DKK 9.512.000 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.423.981.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

| Note   | 2016<br>DKK       | 2015<br>t.DKK |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                       | <b>-12.000</b>    | <b>-13</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | -1.057.424        | 9.600         |
| Andre finansielle omkostninger                         | -124.000          | -100          |
| <b>Resultat før skat</b>                               | <b>-1.193.424</b> | <b>9.487</b>  |
| Skat af årets resultat                                 | 29.920            | 25            |
| <b>Årets resultat</b>                                  | <b>-1.163.504</b> | <b>9.512</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                   |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -1.057.424        | 9.600         |
| Overført resultat                                      | -106.080          | -88           |
| <b>I alt</b>   | <b>-1.163.504</b> | <b>9.512</b>  |

| <b>AKTIVER</b> |  | 31.12.16          | 31.12.15      |
|----------------|--|-------------------|---------------|
| Note           |  | DKK               | t.DKK         |
| 1              | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.617.421        | 12.675        |
|                | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>11.617.421</b> | <b>12.675</b> |
|                | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>11.617.421</b> | <b>12.675</b> |
|                | Udskudt skatteaktiv                      | 54.560            | 25            |
|                | <b>Tilgodehavender i alt</b>             | <b>54.560</b>     | <b>25</b>     |
|                | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>54.560</b>     | <b>25</b>     |
|                | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>11.671.981</b> | <b>12.700</b> |

| <b>PASSIVER</b> |  | 31.12.16          | 31.12.15      |
|-----------------|--|-------------------|---------------|
|                 |  | DKK               | t.DKK         |
| Note            |  |                   |               |
|                 | Selskabskapital  | 75.000            | 75            |
|                 | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 8.542.421         | 9.600         |
|                 | Overført resultat                                      | -193.440          | -87           |
|                 | <b>Egenkapital i alt</b>                               | <b>8.423.981</b>  | <b>9.588</b>  |
| 2               | Anden gæld   | 3.000.000         | 3.000         |
|                 | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>3.000.000</b>  | <b>3.000</b>  |
|                 | Anden gæld   | 248.000           | 112           |
|                 | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>248.000</b>    | <b>112</b>    |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>3.248.000</b>  | <b>3.112</b>  |
|                 | <b>Passiver i alt</b>                                  | <b>11.671.981</b> | <b>12.700</b> |
| 3               | Eventualforpligtelser                                  |                   |               |

**Egenkapitalopgørelse**

| Beløb i DKK                                  | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat |
|--|-----------------|--|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.15 - 31.12.15 |                 |  |                   |
| Indskudskapital i forbindelse med stiftelse  | 75.000          | 0  | 0                 |
| Forslag til resultatdisponering              | 0               | 9.599.845  | -87.360           |
| Saldo pr. 31.12.15                           | 75.000          | 9.599.845  | -87.360           |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16 |                 |  |                   |
| Saldo pr. 01.01.16                           | 75.000          | 9.599.845  | -87.360           |
| Forslag til resultatdisponering              | 0               | -1.057.424   | -106.080          |
| Saldo pr. 31.12.16                           | 75.000          | 8.542.421  | -193.440          |

**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

| Beløb i DKK                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|------------------------------------|--|
| Kostpris pr. 01.01.16              | 3.075.000                                |
| Kostpris pr. 31.12.16              | 3.075.000                                |
| Opskrivninger pr. 01.01.16         | 9.599.845                                |
| Årets resultat fra kapitalandele   | -1.057.424                               |
| Opskrivninger pr. 31.12.16         | 8.542.421                                |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.16 | 11.617.421                               |

| Navn og hjemsted:                        | Ejerandel | Egenkapital DKK | Årets resultat DKK |
|--|-----------|-----------------|--------------------|
| Dattervirksomheder:                      |           |                 |                    |
| FFS Invest ApS, Ballerup                 | 75%       | -713.735        | -1.090.470         |
| Ejendomsselskabet Enghaven A/S, Ballerup | 75%       | 15.489.895      | -1.033.164         |

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

|            | Restgæld efter 5 år DKK | Gæld i alt 31.12.16 DKK | Gæld i alt 31.12.15 t.DKK |
|------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|
| Anden gæld | 0                       | 3.000.000               | 3.000                     |
| I alt      | 0                       | 3.000.000               | 3.000                     |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

#### **4. Anvendt regnskabspraksis**

##### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

##### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

##### **RESULTATOPGØRELSE**

###### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

###### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

##### **Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

##### **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

#### **BALANCE**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.



#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes kun en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Den forholdsmæssige andel af dattervirksomheder regnskabsmæssige indre værdi, er opgjort efter virksomhedens egen regnskabspraksis, der fremgår af de øvrige afsnit.]

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

##### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.